
Resolucion 

INTE 

Que se han presentado a este de 

Notario Primero Interino del C 

constitución de la compañía COMR 

Que la Unidad Jurídica de CU 
05/Marzo/2012, ha emitido inform 

En ejercicio de las atribuciones as 
de 2011 ; 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR 

MENDICAM CIA. LTDA. y dispon 

de los periódicos de mayor circulad 

ARTICULO SEGUNDO,- DISPONER; 
matriz de la escritura que se a 

Registrador Mercantil o de la Propi 

compañía inscriba la referida escr 
de esas anotaciones; y, d) Cumpli 

la publicación original del extractd 
principal de la compañía, copia ce 

original de los nombramientos in$ p! 

Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuniquese.- DADA y firmada en 

INTE 

Exp. Reserva 7413027 

Nro. Trámite 7.2012.28 

VSB/ 

$ 

http://ventanillasc/motor/motorpro.n 

= 

Página 1 de 1 

$ NENA 
el DE COMPAÑÍAS APS y [E 

(2 e DN, 
RESOLUCION No. SC.DIC.L.12. “FÉ E ENE 

e ams a Pr Qe 

ra. Cristina Guerrero Aguirre NE TRE eS 
NDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Bpacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

ntón NANGARITZA el 23/Febrero/2012, que contienen la 

ÑIA CONSTRUCTORA MENDICAM CIA. LTDA.. 

ampañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.L.2012.34 de 
favorable para su aprobación. 

ignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 

RESUELVE: 

a constitución de la compañía COMPAÑIA CONSTRUCTORA 
Br que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 

ión en el domicilio principal de la compañía. 

a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

prueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

edad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 

ura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
p lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 

publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
tificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 

ritos de los administradores y original del formulario O1A del 

t 
0 

d 

  

Q4- — 
sf/Todo/ac7eeSefb8874afa052579b800593183?Edit... 05/03/2012    



ZON DE PROTOCOLIZACIÓN:- A petición de la parte interesada, y con la 

facultad que me confiere la ley Notarial,  Protocolizo el presente 

Documento que contiene la resolución número SC.DIC.L.12 066; de la 

aprobación de la Compañía Constructora MENDICAM CIA Limitada, 

emita por la Dra. Cristina Guerrero Aguirre, INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE LOJA, a favor de los señores José Galo Campoverde Sarango y Juan 

Agustín Quezada Mendieta; que adjunto a la presente, en foja útil, que 

antecede.- Guayzimi a los 07 días del mes de Marzo del año dos mil 

doce. 

    
    

   

   

     
   

  

; z e EN 
RIA AN E: 

DEC CANTÓN NANGARITZA e ; e, A 

Lic. Nivia Viñan zningre INo..2 Lo y 

GUAYZIMI - ZAMORA CH. — Z. 

Concuerda con su original en fe de ello sello, signo y firmo esta PRIMERA 

COPIA que la confiero en la ciudad de Guayzimi, el mismo día de su 

protocolización.- 

    
A ÉRIMERA | /= 
QIAPRIW 

7 

NO ANTÓN NANGARITZ
A 3 

$ 

Lic. Nivia Viñan Zhingre e, AGO 

ES 

GUAYZIMI - ZAMORA ch. 

 



GOBIERNO AUTONOMO) DESCENTRALIZADO DEL CANTON NANGARITZA 

o. a 
..-Zimi catorce¡de marzo del año dos fi 

REGISTRO MERCANTIL 
Guayzimi-Zamora Chinchipe- Ecuador 

ñil doce.- En esta fecha queda inscrita la Resolución Nro. SC.DMC.L.12.066, 

de fecha 05 de:marzo del dos mil doce expedida por la Superintendencia de Compañías a favor DE LA COMPAÑÍA 

CONSTRUCTORA MENDICAM CIA. LTDA , con domicilio en la ciudad de Guayzimi; misma que se inscribe bajo la 

Partida Nro. 9, Tomo 7, del Registro Mercantil del cantón Nangarilza. 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

DEL 

ll 
8 ANTON NANG me 

e Len 
( ACAGOTA, 

EN
 

  

     


